

BD ZLÍN - PODLESÍ III č. p. 4944
Stavební úpravy vstupního portálu

REKAPITULACE CENY

	Základ	DPH	DPH	Celkem s DPH
1 Vstupní portál	8 352,00	15%	1 252,80	9 604,80
2 Vstupní stěna a dveře včetně schránek	197 571,00	15%	29 635,65	227 206,65
3 Sjednocený klíč pro vstup do domu a sklepů	34 892,00	15%	5 233,80	40 125,80
4 Dělicí stěna do sklepu mezi vchod 4943 a 4944	3 613,00	15%	541,95	4 154,95
	244 428,00		36 664,20	281 092,20

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Vstupní portál	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO-01	BD Podlesí III/4944		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
10/2014	Stavební úpravy vstupu BD Podlesí III/4944		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Bytové družstvo Budovatel		
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	7 954	Oborová přírážka
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	7 954	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		7 954	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		8 352	Ostatní náklady celkem
			398
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %		8 352 Kč
DPH	15,0 %		1 253 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			9 605 Kč

Poznámka :

Rozpočet Vstupního portálu obsahuje:

- 1) nová čistící rohož a boční stěna vstupu z polykarbonátu
- 2) nový nátěr nosné ocelové konstrukce vstupního portálu

Stavba :	10/2014 Stavební úpravy vstupu BD Podlesí III/4944	Rozpočet : 1
Objekt :	SO-01 BD Podlesí III/4944	Vstupní portál

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
767 Konstrukce zámečnické	0	4 805	0	0	0
783 Nátěry	0	3 150	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	7 954	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	7 954	0
Oborová přírážka	0	0,0	7 954	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	7 954	0
Mimostaveništní doprava	0	1,5	7 954	119
Zařízení staveniště	0	1,5	7 954	119
Provoz investora	0	0,0	7 954	0
Kompletační činnost (IČD)	0	2,0	7 954	159
Rezerva rozpočtu	0	0,0	7 954	0
CELKEM VRN				398

Položkový rozpočet

Stavba :	10/2014 Stavební úpravy vstupu BD Podlesí III/4944	Rozpočet: 1
Objekt :	SO-01 BD Podlesí III/4944	Vstupní portál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
1	767-R01	D+M boční stěny portálu z polykrabonátu včetně Jackl rámu (1-komůrkový profil, čirý tl. 10mm)	m2	3,96	950,00	3 762,00
2	767-R02	D+M vstupní rohože Rinwell včetně demontáže stávajícího škrabáku a očištění rámu	m2	0,55	1 750,00	962,50
3	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	47,25	1,70	80,32
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				4 804,82
Díl: 783		Nátěry				
4	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	8,80	18,90	166,32
5	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením	m2	8,80	118,50	1 042,80
6	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	8,80	121,50	1 069,20
7	783237100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní antikorozní	m2	8,80	59,40	522,72
8	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	8,80	39,60	348,48
Celkem za		783 Nátěry				3 149,52

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Vstupní stěna a dveře včetně schrá	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO-01	BD Podlesí III/4944		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
10/2014	Stavební úpravy vstupu BD Podlesí III/4944		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Bytové družstvo Budovatel		
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	9 599	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	168 464	Oborová přírážka
N	M práce celkem	10 100	Přesun stavebních kapacit
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	188 163	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		188 163	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		197 571	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		197 571 Kč
DPH	15,0 %		29 636 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			227 207 Kč

Poznámka :

Rozpočet vstupní stěny a dveří obsahuje:

- 1) vybourání stávajících výplní včetně schránek
- 2) dodávku a montáž vstupní stěny včetně schránek a dodávku a montáž dělicích dveří
- 3) zapravení výplní - omítka, dlažba, výmalba včetně vstupního prostoru
- 4) vyspravení stávajícího schodiště do sklepa + ramena do 1.NP (přebroušení stupnic+penetrace, podstupnice a sokl epoxidový nátěr)
- 5) nová povrchová úprava sjezdů pro kočárky (žárové zinkování)
- 6) demontáž stávajícího osvětlení a montáž nového venkovního (LED pásky+čidlo pohybu) a vnitřního osvětlení (LED pásky)
- 7) zpětná montáž zvonkového tabla včetně zapojení

Stavba :	10/2014 Stavební úpravy vstupu BD Podlesí III/4944	Rozpočet :	2
Objekt :	SO-01 BD Podlesí III/4944	Vstupní stěna a dveře včetně schránek	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	4 106	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	1 136	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1 116	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	289	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2 541	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	69	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	146 753	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	5 205	0	0	0
772 Kamenné dlažby	0	8 633	0	0	0
783 Nátěry	0	4 400	0	0	0
784 Malby	0	3 474	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	10 100	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	342	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	9 599	168 464	0	10 100	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	178 063	0
Oborová přírážka	0	0,0	178 063	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	188 163	0
Mimostaveništní doprava	0	1,5	188 163	2 822
Zařízení staveniště	0	1,5	188 163	2 822
Provoz investora	0	0,0	188 163	0
Kompletační činnost (IČD)	0	2,0	188 163	3 763
Rezerva rozpočtu	0	0,0	188 163	0
CELKEM VRN				9 408

Položkový rozpočet

Stavba :	10/2014 Stavební úpravy vstupu BD Podlesí III/4944	Rozpočet: 2
Objekt :	SO-01 BD Podlesí III/4944	Vstupní stěna a dveře včetně schránek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61						
Úpravy povrchů vnitřní						
1	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	4,39	30,00	131,70
2	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	29,24	56,50	1 652,06
3	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	4,39	529,00	2 322,31
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						4 106,07
Díl: 62						
Úpravy povrchů vnější						
4	622412213R00	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2, silikonový	m2	3,50	137,50	481,25
5	622471115R00	Úprava stěn aktivovaným štukem	m2	2,24	116,50	261,08
6	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	2,24	175,50	393,30
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						1 135,62
Díl: 94						
Lešení a stavební výtahy						
7	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	8,00	139,50	1 116,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						1 116,00
Díl: 95						
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
8	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	8,00	33,00	264,00
9	952902110R00	Čištění zametáním	m2	8,00	3,10	24,80
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						288,80
Díl: 96						
Bourání konstrukcí						
10	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	2,95	37,60	110,92
11	965081712RT1	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	2,95	52,20	153,99
12	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2	kus	3,00	18,90	56,70
13	968072641R00	Vybourání kovových stěn, kromě výkladních	m2	11,48	149,80	1 719,40
14	96-R01	Demontáž stávajících schránek	kus	1,00	500,00	500,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						2 541,01
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
15	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,29	235,00	68,95
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						68,95
Díl: 767						
Konstrukce zámečnické						
16	767-R01	D+M hliníkové vstupní stěny 3350x2060mm, vstupní dveře š 1000mm, izolační 2-sko Conex	kus	1,00	62 800,00	62 800,00
17	767-R02	D+M hliníkových 2kř dveří s nadsvělíkem, rozměr 1930x2570, izolační 2-sko Conex/6Float	kus	1,00	41 900,00	41 900,00
18	767-R03	D+M zatepleného panelu s 24ks schránek vhoz i výběr přední, barva šedá	kus	1,00	39 600,00	39 600,00
19	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 443,00	1,70	2 453,10
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						146 753,10
Díl: 771						
Podlahy z dlaždic a obklady						
20	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,05	37,70	114,99
21	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	4,00	84,60	338,40
22	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	12,00	67,10	805,20
23	771575109RT2	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	2,65	382,50	1 013,63
24	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	12,00	38,10	457,20
25	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	2,65	21,80	57,77
26	771589791R00	Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	2,65	41,70	110,51
27	597642031	Dlažba Taurus Granit protiskluz. 300x300x9 mm	m2	3,41	590,60	2 012,47
28	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	49,10	6,00	294,61
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady						5 204,76
Díl: 772						
Kamenné dlažby						
29	772-R01	Přebroušení stávajících teracových stupnic schodiště (15ks)vvčetně penetrace	m	16,50	380,00	6 270,00

Položkový rozpočet

Stavba :	10/2014 Stavební úpravy vstupu BD Podlesí III/4944	Rozpočet: 2
Objekt :	SO-01 BD Podlesí III/4944	Vstupní stěna a dveře včetně schránek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
30	772-R02	Nátěr podstupnic a soklu schodiště	m	22,50	105,00	2 362,50
Celkem za		772 Kamenné dlažby				8 632,50
Díl: 783	Nátěry					
31	783-R01	Demontáž a zpětná montáž sjezdu pro kočárky nová povrchová úprava zinkováním	kus	2,00	2 200,00	4 400,00
Celkem za		783 Nátěry				4 400,00
Díl: 784	Malby					
32	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	42,30	14,90	630,27
33	784165512R00	Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	26,70	44,40	1 185,48
34	784165522R00	Malba tekutá, barva, bez penetrace, 2 x	m2	15,60	48,80	761,28
35	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	42,30	21,20	896,76
Celkem za		784 Malby				3 473,79
Díl: M21	Elektromontáže					
36	M21-R01	Demontáž stávajícího osvětlení vstupu	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
37	M21-R02	Nové venkovní osvětlení, LED pásek vsazený do drážky + čidlo pohybu	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
38	M21-R03	Nové vnitřní osvětlení, LED pásek vsazený do drážky stropu	kus	2,00	2 000,00	4 000,00
39	M21-R04	Demontáž a zpětná montáž zvonkového tabla včetně zapojení	kus	1,00	2 600,00	2 600,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				10 100,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
40	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,35	258,50	90,76
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,76	15,10	26,51
42	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	0,35	196,50	68,99
43	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	0,35	85,10	29,88
44	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,35	9,50	3,34
45	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,35	350,00	122,89
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				342,37

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Sjednocený klíč pro vstup do domu	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO-01	BD Podlesí III/4944		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
10/2014	Stavební úpravy vstupu BD Podlesí III/4944		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Bytové družstvo Budovatel		
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	33 230	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	33 230	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		33 230	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		34 892	Ostatní náklady celkem
			1 662
Vypracoval		Za zhotovitele	
Za objednatele			
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %		34 892 Kč
DPH	15,0 %		5 234 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			40 126 Kč

Poznámka :

Stavba :	10/2014 Stavební úpravy vstupu BD Podlesí III/4944	Rozpočet :	3
Objekt :	SO-01 BD Podlesí III/4944	Sjednocený klíč pro vstup do domu a skle	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766 Konstrukce truhlářské	0	23 280	0	0	0
783 Nátěry	0	9 950	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	33 230	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	33 230	0
Oborová přírážka	0	0,0	33 230	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	33 230	0
Mimostaveništní doprava	0	1,5	33 230	498
Zařízení staveniště	0	1,5	33 230	498
Provoz investora	0	0,0	33 230	0
Kompletační činnost (IČD)	0	2,0	33 230	665
Rezerva rozpočtu	0	0,0	33 230	0
CELKEM VRN				1 662

Položkový rozpočet

Stavba :	10/2014 Stavební úpravy vstupu BD Podlesí III/4944	Rozpočet: 3
Objekt :	SO-01 BD Podlesí III/4944	Sjednocený klíč pro vstup do domu a sklepů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
1	766-R01	D+M bezpečnostního kování klika / koule	kus	2,00	1 550,00	3 100,00
2	766-R02	D+M bezpečnostní vložky	kus	8,00	1 435,00	11 480,00
3	766-R03	Dodávka 150ks klíčů	soubor	1,00	8 700,00	8 700,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				23 280,00
Díl: 783		Nátěry				
4	783-R01	D+M nátěr kovových zárubní 1x základ, 2x email včetně odstranění stávajícího nátěru	kus	3,00	450,00	1 350,00
5	783-R02	D+M renovace dveřních křídel, očištění, odmaštění přebroušení, nátěr šedou barvou	kus	3,00	2 200,00	6 600,00
6	783-R03	D+M nátěr výtahových dveří 1x základ 2x email včetně odstranění stávajícího nátěru	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem za	783 Nátěry				9 950,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4	Dělicí stěna do sklepu mezi vchod 4	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO-01	BD Podlesí III/4944		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
10/2014	Stavební úpravy vstupu BD Podlesí III/4944		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Bytové družstvo Budovatel		
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	268	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	3 173	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	3 441	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	3 441	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	3 613	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		3 613 Kč
DPH	15,0 %		542 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			4 155 Kč

Poznámka :

Stavba :	10/2014 Stavební úpravy vstupu BD Podlesí III/4944	Rozpočet : 4
Objekt :	SO-01 BD Podlesí III/4944	Dělící stěna do sklepu mezi vchod 4943 a

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	268	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	2 126	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 046	0	0	0
CELKEM OBJEKT	268	3 173	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	3 441	0
Oborová přírážka	0	0,0	3 441	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	3 441	0
Mimostaveništní doprava	0	1,5	3 441	52
Zařízení staveniště	0	1,5	3 441	52
Provoz investora	0	0,0	3 441	0
Kompletační činnost (IČD)	0	2,0	3 441	69
Rezerva rozpočtu	0	0,0	3 441	0
CELKEM VRN				172

Položkový rozpočet

Stavba :	10/2014 Stavební úpravy vstupu BD Podlesí III/4944	Rozpočet: 4
Objekt :	SO-01 BD Podlesí III/4944	Dělicí stěna do sklepu mezi vchod 4943 a 4944

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
1	953981301R00	Chemické kotvy, cihly, hl. 80 mm, M8, malta	kus	4,00	67,00	268,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				268,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
2	762193912R00	Zabednění otvorů stěn 1stranně panely do pl.4 m2	m2	2,20	125,00	275,00
3	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	0,05	513,00	27,09
4	59590783	Deska Cetris PLUS tl. 24 mm	m2	2,86	591,80	1 692,55
5	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	19,95	6,60	131,65
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				2 126,28
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
6	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	6,40	103,50	662,40
7	13231054	Úhelník rovnoramenný L jakost 11373 40x40x4 mm	T	0,02	21 551,70	366,38
8	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	10,29	1,70	17,49
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				1 046,27